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FUNEPU- COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

) AUTONOMO.
AUTONOMO -RPA  0198/2016

Valor Bruto RS 4.320,00 /
Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 RS  864.00 ’(
Apresentou comprovante teto méaximo ) /
Desconto de IRRF....base de Calculo: RS RS 163.60
LIQUIDO | RS 3.292.4

(trés mil duzentos e noventa e dois reais e quarenta centavos)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG, de julho de 2. 016

Assint: Ilggq 5

Nome: Angela Maria Soares

Enderego: Av.Jodo Naves de Avila 2121

Bairro: Centro

Cidade: Uberlancia

CEP:

C.P.F: 783 805 706 00

PIS 102 716 340 89

Depésito Banco Brasil —agéncia 1501-6 C/C 7578-7
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FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO
_ AUTONOMO.
AUTONOMO ~RPA 0197/ 2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados, 211 . Bairro Abadia, em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$2214,80( dois mil duzentos e
quatorze reais e oitenta centavos) referente a servigos prestados junto ao Projeto
CIDES/Medidas Emergéncias do plano de gestdo Integrada de residuos solidos na
realizagdo de palestras, reunides e visitas técnicas .

Valor Bruto RS 2.800,00):/
Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 R$  560.00 ©
Desconto de IRRF....base de Calculo: RS RS 2520 )(
LIQUIDO ’ R$ 2.214.80 )<

( dois mil duzentos e quatorze reais e oitenta centavos)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG,  de julho de 2. 016

Assim:. B Q?OSX

Nome: Marcelo Soares Costa

Enderego: Av.Jodo Naves de Avila 2121

Bairro: Centro

Cidade: Uberlancia

CEP:

C.P.F: 099 395 856 75

PIS: 210 460 766 57

Depésito Banco Brasil —agéncia 2918-1 C/C 55287
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Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2.bb?tokenSessao=fi 3c37d3ac...
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Visualizador de Arquives Retorno
Agéncia débito: 15-8

Conta debito:  405730-9
CPFICNP.: 20054326/0001-08 FUNEPU.

Banco. o001

Agéncia crédito: 2918-1

Conta crédito: 55287-2

Favorecido: MARCELO SOARES COSTA
Documento empresa;

Data pagamento: 22/07/2016

\alor pagamente: 221480

Documento banco; 00000000003234 109936
Data real pagamento:  22/07/2016

Valor real pagamento:  2.214,80

Autenticagao: 58800CEDF77D78FT
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FUNE PU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO L

AUTONOMO.
AUTONOMO — RPA 0200/ 2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados, 211, Bairro Abadia, em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
o no. 20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$3.292.40(trés mil duzentos e
noventa e dois reais e quarenta centavos) referente a servigos prestados junto ao Projeto
CIDES/Medidas Emergéncias do plano de gestdo Integrada de residuos solidos como
coordenadora.

Valor Bruto R$ 4.320,00)
Desconto INSS 20% do teto de R$5189,82 R$ 864,00
Apresentou comprovante teto maximo ’ >(
Desconto de IRRF....base de Calculo: RS RS 163.60 .
LIQUIDO R$ 329240 )~

(trés mil duzentos e noventa e dois reais e quarenta centavos)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG, de julhode 2. 016

Assint: [,%OS/‘}

Nome: Luiz Nishiyama

Endereco: Av.Jodo Naves de Avila 2121

Bairro: Centro

Cidade: Uberlancia

CEP;

C.P.F: 002 181 168 70

PIS 120 668 531 88

Depdsito Banco Brasil —agéncia 7145-5 C/C 33161-9
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Visualizador de Arquivos Retorno o)

gi Auto-Atendimento
| Comprovante — Arquivo

Agéncia débito: 15-9
Conta débite:  405730-9
CPF/CNPJ: 20054326/0001-08 FUNEPRU.

Banco: 001

Ageéncia credito 7145-5

Conta crédita: 33161-9
Favorecido LUIZ NISHIYAMA
Documento empresa.

Data pagamento: 221072016

Valor pagamenta: 3.292 40

Documento banco: 00000000003234109938
Data real pagamento:  22/07/2016

Valor real pagamento:.  3.292.40

Autenticagao 97D4F23B 10661468



FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

AUTONOMO.
AUTONOMO — RPA  0199/2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU.
situada a Rua Conde Prados, 211, Bairro Abadia, em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
o no. 20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$3.292.40(trés mil duzentos e
noventa e dois reais e quarenta centavos) referente a servigos prestados junto ao Projeto
CIDES/Medidas Emergéncias do plano de gestdo Integrada de residuos sélidos como
coordenadora.

Valor Bruto R$ 4.320.00 %)(
Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 ' RS 864,00
Apresentou comprovante teto maximo )\
Desconto de IRRF....base de Calculo: R$ R$ 163.60 %
LIQUIDO R$ 3.292,40

(trés mil duzentos e noventa e dois reais e quarenta centavos)

Por ser verdade ﬁ;mq(a_mqs) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

LI C S § N

Uberaba - MG, de julho de 2. 016

Assint: Q?% \

Nome: Vania Santos Figueiredo

Enderego: Av.Jodo Naves de Avila 2121

Bairro: Centro

Cidade: Uberlancia

CEP:

C.P.F: 043.773.244-46

PIS 127 295 704 48

Deposito Banco Brasil —agéncia 1591-1 C/C 17684-2

ACT?%O.%
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Banco do Brasil

https

Visualizador de Arguives Retorno

g; Auto-Atendimento
X comprovante - Arquive

Agéncia débito: 15-8

Conta débito.  4056730-9
CPFICNPJ: 20054326/0001-08 FUNE PU,

Banco

Agencia credito
Conta crédito:
Favorecido:
Documento empresa:
Data pagamento’
‘alor pagamento.
Documento banco
Data real pagamento:

Valor real pagamento:

Autenticagao:

001

1581-1

17684-2

VANIA SANTOS FIGUEIREDO

22/07/2016

3.292.40
DO000000003234109934
22/07/2018

3.292.40
65917050ABEAFCCA

+//aapj.bb.com.br/aapj homeV2.bb’to kenSessao=f6635¢37d5ac...
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FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO e~
_ AUTONOMO.
AUTONOMO ~RPA 0195/ 2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - F UNEPU,
situada a Rua Conde Prados, 211, Bairro Abadia, em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$800,00(oitocentos reais) referente a
servigos prestados junto ao Projeto CIDES/Medidas Emergéncias do plano de gestao
Integrada de residuos s6lidos na realizagdo de palestras, reunides e visitas técnicas ,

Valor Bruto RS 1.000,00>(
Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 RS 200,00 X
Desconto de IRRF....base de Calculo: RS RS

LIQUIDO RS 800.00

(oitocentos reais)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG,  de julho de 2. 016

Assint: u80S6

Nome: Lucas Freitas Gongalves

Enderego:Rua do Carteiro 561

Bairro: Planalto

Cidade: Uberlandia - MG

CEP: 38413 -195

C.P.F: 094 796 206 93

PIS: 163 561 805 02

Deposito Banco Brasil —agéncia 2918-1 C/C 109585-4
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Visualizador de Argquivos Retorno [

g| Auto-Atendimento
~

Comprovante — Arquivo

Agéncia débito: 159
Conta débito:  405730-8
CPFICNP.: 20054326/0001-08 FUNEPU

Banco 001

Agéncia credito 98-1

Conta crédito: 109585-4

Favorecido: LUCAS FREITAS GONCALVES
Documento empresa

Data pagamento 22/0712016

‘alor pagamento: 800,00

Deocumento banco: 00D00000003234 109532
Data real pagamento:  22/07/2016

Valor real pagamento. 800,00

Autenticacao: 8B610ADT7AB3FEA3B



Vi
FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIB O PAGAMENTO v
AUTONOMO.
AUTONOMO —RPA  0194/2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados, 21 1, Bairro Abadia, em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$800.00(oitocentos reais) referente a
servicos prestados junto ao Projeto CIDES/Medidas Emergéncias do plano de gestdo
Integrada de residuos sélidos na realizacdo de palestras. reunides e visitas técnicas .

Valor Bruto RS 1.000,(]0)<
Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 R$ 200.00
Desconto de IRRF....base de Calculo: RS RS )<
LIQUIDO RS 800,00

(oitocentos reais)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG, de julho de 2. 016

Assint: - l’gO@O

Nome: Roberta Christina Amancio

Endere¢o: rua Mantova 205

Bairro: Jardim Europa

Cidade: Uberlandia - MG

CEP: 38414 695

C.P.F: 075 145 256 45

PIS: 166.014.677-59

Depésito Banco Brasil —agéncia 0098-1 C/C 109386-x
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Visto f
Visualizador de Arguivos Retorno ( \’VR’/ §
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Agéncia débito: 15-9
Conta débito:  405730.9
CPFICNRJ: 20054326/0001-08 F.UN.E. P.U.

Banco: 001

Agéncia credito 98-1

Conta erédito. 109386-X

Faworecido: ROBERTA CHRISTINA AMANCIO
Documento empresa:

Data pagamento: 221072016

Valor pagamento: 800,00

Decumento banco: 00000000003234 10993 1
Data real pagamento: 220712016

Valor real pagamento: 800,00

Autenticacio: CBDB568105EFARALE



FUNE PU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

- AUTONOMO.
AUTONOMO —RPA 0196/ 2016

R¢ cebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados, 211, Bairro Abadia, em Uberaba-MG. inscrita no CNPJ sob
o no. 20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$1.918.80(hum mil novecentos e
dezoito reais e oitenta centavos) referente a servigos prestados junto ao Projeto
CIDES/Medidas Emergéncias do plano de gestdo Integrada de residuos solidos na
realizagio de palestras, reunides e visitas técnicas .

Valor Bruto RS 2.400,00);/
Desconto INSS 20% do teto de R$51 89.82 R$ 480,00 /(
Desconto de TRRF....base de Calculo: R$ RS 1,20
LIQUIDO . RS 191880 %

(hum mil novecentos € dezoito reais e oitenta centavos)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

b iy g

Ul;eraﬁa -MG, dejulhode2.016

(/™

Assint: {,[?} O g
Nome: Leandro Oliveira Silva

Enderego: Rua do Cinegrafista 390

Bairro: Planalto

Cidade: Uberlandia - MG

8151

C.P.F: 078 160 056 10

PIS: 132.699.909-35

Deposito Banco Brasil —agéncia 1501-6 C/C 21922-3
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Banco do Brasil

Visualizador de Arquivos Retorno N '

%‘ | Auto-Atendimento
= ! Comprovante — Arquivo

Agéncia debito; 15.9

https://aapj.bb.com.br/aapj’home V2. bb?tokenSessao=f665¢3 7d5ac...

Conta débito:  405730-9
CPFICNPJ: 20054326/0001-08 FUNEPU.

Banco

Agéncia crédito:
Conta crédito;
Favorecido:
Documento empresa:
Data pagamento:
Valor pagamenta:
Documenta banca:

Data real pagamento:
\alor real pagamento:

Autenticacao:

007

1501-6

21922-3

LEANDRO OLIVEIRA SiLva

22/07/2016

1.918,80
00000000003234109933
2210712016

1.918.80
4B66D41E13863066
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FUNEPU- COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO
_ AUTONOMO.
AUTONOMO -RPA  0193/2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados, 211, Bairro Abadia. em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$800.00(oitocentos reais) referente a
servigos prestados junto ao Projeto CIDES/Medidas Emergéncias do plano de gestdo
Integrada de residuos sélidos na realizagdo de palestras, reunides e visitas técnicas .

Valor Bruto RS 1.000,00°<
Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 R$ 200,00 )(
Desconto de IRRF....base de Calculo: R$ RS )4
LIQUIDO R$ 800,00

(oitocentos reais)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG:  de julho de 2. 016

Assint: DQOEJL’

Nome: Denise Cardoso da Silva

Endereco: Rua Maria Abrao Calil 22

Bairro: Pacaimbu

Cidade: Uberlandia - MG

CEP: 38401 -507

C.P.F:283 041011 49

PIS: 120 303 544 75

Deposito Banco Brasil —agéncia 2591-7 C/C 20538-2

Uosi20 9,
L1316
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Banco do Brasil

Visualizador de Arquivos Retorno

Agenca debito: 159

gi Auto-Atendimento

_j Comprovante — Arquivo

Conta debito:  405730-9
CPF/CNPJ 20054326/0001-09 FUNE PU

Banco:

Agencia credito
Conta crédite:
Favorecida:

Documento empresa:

Data pagamento
Valor pagamento:
Documento banco!

Data real pagamento.
\alor real pagamento:

Autenticacao:

oot

25917

20598-2

DENISE CARDOSO DA SILVA

22/07/2016

800,00
000000000032:34109935
22/07/2016

800,00
520492495D67C7E2

https://aap]j.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f665¢3 7dSac...
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‘ MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE PAGAMENTO | 2305 1‘ Vistd
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP ] i 7
INSTITUTE MACYONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS | 4- COMPETENCIA DWQUIK____-«%?{—— -----
| mrevmescss soca:  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s.DeNTIFICADOR 20.054.32%(0001-09
: 1 . NOME OU RAZAD SOCIAL / ENDERECO ' TELEFONE | 8 VALOR INSS 4.232,00
| Fundacdo de Ensino Pesquisa de Ura C
| 3319-7600 ||/~ 'C
INSS RPA Projeto CIDES -
L Aiddey EunAl i L0 : 5
’ fr ' o - ’ 3
) / | VALOR DE OUTRAS
2 - VENCIMENTO 20/08/2016 f 5 13 (4 g
(Uso exclusivo do INSS) /% L i( SNTHU T ENTIDADES
A ATENCAO E vedada 2 utilizacdo de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTA E
o inferior ao estipulado em Resolugao publicada pela SRP. A receita gue resultar valor JUROS
"% | inferior deverd ser adicionada a contrib uicde ou importancia or'espcndpwtp nos meses —
2 I| subsequentes, até que o total seja igual ou superior ac valor minimo fixado 1 -TOTAL 4.232,00
I
12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
85820000042 2 320002?0230 8 52005432600 B 01 092016077 5 ¢
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3. CODIGO DE PAGAMENTO | 2305
o SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP ]
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4- COMPETENCIA 07/2016
| emsvipgmcia socsae  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 IDENTIFICADOR 20.054.326/0001-09
1. NOME OU RAZAO SOGIAL / ENDEREGO / TELEFONE 6. VALOR INSS 4.232,00
Fundacao de Ensino Pesquisa de Ura
3319-7600 7-
INSS RPA Projeto CIDES
8-
w 1 -
£ |2 - VENCIMENTO i - VALOR DE OUTRAS
g {Uso exclusivy do INSS) 20/08/2016 ENTIDADES
i
£ ATENCAO E vedads a utilizacdc de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/MULTA E
:'.', nferior a0 esupu'aco em Reso.Jgac pubiicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
;‘_o Inferior devera ser adicionada & contribuigao ou importéncia correspondente nos
;I meses subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minima fixada. 1 - TOTAL 4.232,00
|
|

85820000042 2 32000270230 8 r005432600 8 0109201 6077

R

I AL AR

|

|

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA



= .nco d - Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=f7041c46815...

Visualizador de Arquivos Retorno

' @‘; Auto-Atendimento
[N | Comprovante — Arquivo
Agéncia debito; 15-9

Conta débito.  405730-9
CPF/CNPJ: 20054326/0001-0¢ FUNDACAC DE ENSING E PESQUISA

Documento
empresa
Documento
banco:

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE INSTITUTO NACIONAL DO
SEGURO S
AGENTE ARRECADADCR: CNC 001 - BANCO DO BRASIL

85520000042-2 32000270230-8

Lishia tigdve 52005432600-8 01092016077-5
Data de pagamento 25/07/2016
Periodo de apuragdo:. 000000 e
CPF/CNPJ:

Codigo da receita:
Nr, de referéncia:
Data de vencimento:
Valor da recedta bruta
acumulada
percentual: ==
\alor principal T e N
alor da multa: R ———
Data dos
juros/encargos:
Valor total 423200
Autenticacao 1251C801F6264180D
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Afrovado pela INRFB n" 736/2007 . - __L ]
. - -

! 02 PERIODO DE APURAGAD | Visl D
MINISTERIO DA FAZENDA | 31/07/2016  cf
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

| 20.054. 326;0Q(3\1U

03 NUMERQ DO CPF OU CNPJ

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais N
04 CODIGO DA RECEITA

| ;
| A :
. DARF 2 (2] | .
| bl 465 NUMERO DE REFERENCIA |
[0 NOME | TELEFONE _
fundacao de ensino pesquisadeura ;. . -~ - — 3 |(@ DATADE VENCIMENTO
| 33197600 Ui ok ™ 19/08/2016
| irfs rpa projeto CIDES o . pow T | 07 VALOR DQ PRINCIPAL |
5 ' ! | 517,20
DARF valido para pagamento até19/08/2016 |08 VALLRDAMULTA 000
Zomicilic tributario do contnbuinte | o | !
| UBERABA ‘09 VALOR DOS JUROSE/OU |
| NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1,025/69 0,00 |
i ) | 40 VALOR TOTAL ! :
; 517,20 |

17200064523-9 212005432605 00105886213-5 19 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nes 1* e 2° vis)

LR

8§5620000005-2

l

-4

Aprovade pela IN/RFE n® 736/2007 2* Via
' ; 02 PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 31/07/2016
| SECKETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 'E; NUMERO DO CPF OU CNP T
i Documento de Arrecadacao de Receitas Federais . 20'054‘328'{9001 -09
04 CODIGO DA RECEITA
DARF | B 0588

. (05 NUMERO DE REFERENCIA
| 01 NOME / TELEFONE

fundacao de ensino pesquisa de ura 06 DATA DE VENCIMENTO i

33197600 19/08/2016 |
| irrfs rpa projeto CIDES Q7 VALOR DO PRINCIPAL

| 517,20

. DARF vaiigce para pagamento até19/08/2016 08 VALOR DAMULTA :

Domicilio tnbutano do contribuinte | 0'00 I
| UBERARA 09 VALOR DOS JUROS E / OU |

NAO RECEBER COM RASURAS nisii——— ) Lol

X ) i, iR 10 VALOR TOTAL |
| Auto Atendimento Versao 4.99 64 5401 - opgao 1 - DLL versdo 1. - |
| : | 1 517,20 |

85620000005-2

LR

I

Il

Il

17200064623-9 21200543260-5 00105886213-5

llll

41 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2% vias)

_—— — — conar nesta inha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada. |

cortar nesta inna



J1CO «— Brasi|

Visualizador de Arquivos Retorno

g; Auto-Atendimento
! Comprov.;ante — Arquivo

Agéncia débito: 15-9

Conta débito:  405730-9
CPF/CNP.: 20054326/0001-09 FUNDACAQ DE ENSING E PESQUISA

Documento
empresa:
Documento
banca:

COMPROVANTE DE PAGAMENT!

FEDERAL

O DE SECRETARIA DA RECEITA

AGENTE ARRECADADOR: CNC 001 - BANCO DO BRASIL

Linha digitavel;

Data de pagamento
Periodo de apuragdo:
CPFI/CNPJ:

Cédigo da recaita:
Nr. de referéncia:
Data de vencimenta:
Valor da receita bruta
acumulada:
percentual

Valor principal

Valor da multa

Data dos
juros/encargos:

Valor total-
Autenticacao:

B3620000005-2 17200064623-9
21200543260-5 D0105886213-5
25/07/2016

17/08/2016

517.20
COA3TB5FFDTETFO6

https://aapj.bb.com. br/aapj/home V2.bb2tokenSessao=f7041c46 8fs...

Falha ne
118
!J!slic 1

KX ;
17




Protocolo de Envio de Arquivos
Conectividade Social

Prezado Cliente FUNDACAO DE ENSINO PESQUISA DE - 012005432600010900,

Seu arquivo ajkzhfsfc9100009.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econdmica Federal, no dia 26/07/2016 as 16:08.

O numero deste Protocolo de Envio de Arquivos € CC5CDAB4.F5504162.8E2B87A2.2C1C7408.

Este numero € sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econémica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa sera enviada para a sua Caixa Postal.

Informagdes Complementares; N\ Q5

NRA:AjKzHfSfC9I00009

Base de Processamento: UB

Municipio de apresentagao da RE: Uberaba/MG
Competéncia : 07/2016

Atencao: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido
das informagdes.



Protocolo de Envio de Arquivos / -
Conectividade Social \\ |
B -

Seu arquivo ajkzhfsfc9100009.sfp foi armazenado na caixa postal da funcionalidade SEFIP/REV, na
Caixa Econdmica Federal, no dia 26/07/2016 as 16:08.

O nimero deste Protocolo de Envio de Arquivos € CC5CDAB4.F5504162.8E2B87A2.2C1C7408.

Este nimero € sua garantia do recebimento do arquivo pela Caixa Econdmica Federal, para posterior
tratamento.

Sendo detectadas ocorréncias impeditivas para o seu processamento,

nota explicativa seré enviada para a sua Caixa Postal.

i

Prezado Cliente FUNDACAO DE ENSINO PESQUISA DE - 012005432600010900,

Informagbes Complementares:

NRA:AjKzHfSfCSI00009

Base de Processamento: UB

Municipio de apresentagdo da RE: Uberaba/MG
Competéncia : 07/2016

Atengéo: Este Protocolo de Entrega de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido
das informagdes.



FETS

P, = |
GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS N ' : ;/
RADA EM 26/07/2016 - 15:54:10 lf1|
FUNDO 0F GASANTA DD TEMPG DE SERAVCD
GFIP - SEFIP §.4¢ > 02)224 6
FROCESSO N® \
o - 02-DDD/TE
3 £ PESQUISA DE UBERABA (0034) 33127774
-FpA T [a4-simpLes ~BEMINERACE o hORE 07-aALIQUOTA FGTS
539 1 6.468,00 12 2
115 017900-1 20.0%4.326/0001-09 | 67/2016 07/08/2016
13-DEPOST OHTH 2 _f ARG : 15-TOTAL A RECOLHER ‘
129,36 0,00 128,36 |
! '_ l
“YALOR FGTS A RECOLHER ATE
OBS.: MOVIMENTO COM GERAZAO DE 2 GRF,

O DIA 07/08/2016**

TODAS DEVEM SER QUITADAS OBRIGATORIAMENTE
658700000014 293601791609 8075950

32600018 |

AUTENTICACAO MECANICA

FETS

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 26/07/2016 - 15:54:10
FUMDOD CE Ca=ANTW DD TEMPO OE SERVCD
GFIP - SEFIP 8.40 0:? ;Z
[procEsso N DL 16
07 -HAZA SOCIAL fHDME i = R Q2-DDO/TELEFORE
FUMDACAC DE ENSING E PESQUISA DE UBERABA (0034)33127774
PRS [ -z ES i ~REMIERACAD T TREogToE T HA -5LIQUOTA FGTS
639 1 6.468,00 | 12 2
|
-COn REC TN -1 RECOLHIMENT B £ - 1A -CATA DE
115 017900-1 20.054.326/0001-06 07/2016 DI/08/2016 |
| S |
1=DEPODSITO « CONTRIB SOGCTAL ' LA =ENCARGDS 15-TOTAL & RECOLHER
129,36 | 0, 00 129,36
|
|
*+YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2016%*%
OBS.: MOVIMENTOC COM GERACEO DE 2 GRF,

TODAS DEVEM SER QUITADAS OBRIGATORIAMENTE.
858700000014 2936017914009

807595050024

005432600010

T —



Banco do Brasil htzps:/faapj.bb.com.br{aapj!homeW.bb?tokenSessao=f38c0e2daad

i

Retorno - todos -3o nivel (

@‘ Auto-Atendimanto
- Comprovante - Arquivo

Agéncia débito: 15-9 4
Conta débilo:  405226-9
CPFICNP: 20054326/0001-09 FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA

Documento

empresa;

Documento

banco:

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE FUNDO GARANTIA

PITEMPO DE SERV

AGENTE ARRECADADOR: CNC 001 - BANCO DO BRASIL

n—— 858700000014 29360179160-9

Uik gt 80759505002-4 00543260001-0

Dala de pagamento 05/08/2016

Periodo de apuragfo: ———————

CPFICNPJ;

Codigo da receita; ——e

Nr. de referéncia: ———a

Data de vendmento: 04/08/2016

Valor da receita bruta

acumulada;

percentual: ———
N Valor principal: —

Valor da multa: —e

Data dos

Jurosiencargos: —

Vilor total: 129,38

Autenticaclo: 10T0CFECFB202424



FETS

FUMDD CE GARANTIA DO TEMPO OF SERVED
GFIP - SEFIP 8.40

RECOLHIMENTO DO FGTS

26/07/2016 - 15:54:10

GRF -
GERADA EM

?-ﬂ

.a.l-..

SOCTAL/HOME

FUNDACAO DE

UBERABR

(H=C00 RECOLH ¥

THBCR RS
HECRICROSTIPL

054.326/0001-00 | 07/20 07/08/2016

._.
o

HCAR 15-TOTAL A RECOLHER

57.564,52 0,00 97,564,452
**VALOR FGETS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2018+:
OBS.: MOVIMENTO COM GERAGAC DE 2 GRF, TODAS DEVEM SER QUITADAS DBRIGATORIAMENTE

645201791607 B0T595050822

005432600010 AUT

FETS

FUNDOD CE SeEaMTA DD TEMPO DF SERVCD

GFIP -

SEFIP 8.40

DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 26/07/2018 -

Ce-0TCE THAS

12-DATA DE YVALIDADE

115 20.054.326/0001-089 07/08/2016
|
| 1
12=-DEBESH NTHIB = T LS=-ENCARGDE 152-TOTAL A RECOLEER
| a7.564,52 § 0,00 9?.564,52|
| | |
**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2016%+

AUTENTICACAC MECANICA

(T

NN



Banco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=fa8c0e2daad...

Retorno - todos -3o nivel ’
2 T g
Agéndia débito: 15-9
Conta débilo:  405226-9
CPFICNPJ:  20054326/0001-09 FUNDACAD DE ENSINO E PESQUISA

Documento
empresa:
Documen
banco:

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE FUNDO GARANTIA
P/TEMPO DE SERV
AGENTE ARRECADADOR: CNC 001 - BANCO DO BRASIL

. 85800000975-2 64520179160-7
b e 80759505082-2 00543260001-0
Dala de pagamento 05/08/2016
Periodo de apuragho: § B
CPFICNPJ:
Cédigo da receila:
Nr. de referénda: R et
Data de vencimento: 04/08/2016
Valor da receita bruta
acumulada:
percenlual; TR P s
Valor principal;

M- Velor da multa:
Data dos
juros/encargos:
\elor total; 97.564,52
Autenticaco: TB650014B533CCD3
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Relatorio justificativa de dois repasses no més de julho para o prOJe
Medidas Emergenciais do PGIRS

O projeto Medidas Emergenciais do PGIRS comegou no dia 11 de maio e
teve a primeira reunidao técnica no dia 15/04/2016, para abertura oficial
dos trabalhos junto aos municipios participantes (Arapord, Canapolis,
Centralina, Monte Alegre de Minas, Ituiutaba, Gurinhata, Prata).
Conforme demonstra 0 link abaixo:
http://cides.com.br/index.php/2016/04/15/1a-reuniao-tecnica-de-

medidas-emergenciais-do-plano-de-gestao-integrada-de-residuos-solidos-

e-plano-municipal-de-mobilidade-urbana/

O cronograma do projeto previa um inicio de repasses a partir do dia
15/05/2016. Entretanto, todos os repasses apenas sdo executados diante
de apresentacao de relatorio elaborado, assinado e encaminhamento pela
coordenadora do projeto. Quando ha atrasos das entregas destes
documentos e demais documentos pessoais dos participantes do projeto,
0s repasses nao sao transferidos para a Fundagdo gestora dos recursos.
Sendo assim a FUNEPU, apenas emite nota para repasse do valor mensal
quando esta etapa e cumprida pela equipe técnica.

Dessa forma, os repasses comecaram apenas no més de junho de 2016. E
para ajustar o cronograma de desembolso e plano or¢amentdrio no més
de julho de 2016 foi autorizado dois repasses para cumprimento das
despesas autorizadas pelo convénio Medidas Emergéncias do PGIRS
firmado entre o Cides e a Funepu. Sendo assim, foram autorizados
repasses nos dias 11/07 e 18/07/16 para readequac¢ao do cronograma de
desembolso.

0

T
Ecione Crlstme; Martins F’}édrosa
Secretaria Executiva do CIDES

CIDES - Consorcio Publico Intermunicipal de Desenvolvimento Sustentavel do Triangulo Mineiro e Alto
Paranaiba
Av. Antdnio Thomaz Ferreira de Rezende, n® 3.180 — Distrito Industrial | CEP: 38.402-349 - Uberlandia-MG
CNPJ: 19.526.155/0001-94
Viste nosso site: www.cides.com.br

~ Conséreio Piblico Intermunicipal de
‘Desenvolvimento Sustentavel do g olh
~Tridngulo Mineiro e Alto Paranaiba
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Consorcio Piblico Intermunicipal de Vs
Desenvolvimento Sustentdvel do N~
Tridngulo Mineiro e Alto Paranaiba e

TERCEIRO RELATORIO MENSAL DAS ATIVIDADES DO DIA 11 DE
JULHO A 11 DE AGOSTO - 2016

Projeto - Implantagao das Medidas Emergenciais do plano de Gestao Integrada de Residuos
Solidos — PGIRS/CIDES

|

O presente relatorio refere-se as atividades desenvolvidas pela equipe do Projeto - Implantagdo das
Medidas Emergenciais do plano de Gestdo Integrada de Residuos Solidos — PGIRS/CIDES.

No més de julho ocorreu as férias dos professores nos municipios e das pessoas que estdo mais a
frente nesse processo de implantagdo da coleta seletiva e em alguns municipios as datas das agoes
foram remarcadas para o0 més de agosto. |
A equipe realizou trabalhos burocraticos e técnicosdando inicio a elaboragao dos PRAD:s — Plano de |
Recuperagdo de Area Degradada do antigo lixdo de Canapolis, Prata € Arapora. Este documento |
demanda a elaboragdo de plantas e mapas, que também ja estdo sendo desenvolvidos pela equipe.
Organizagdo das proximas atividades, gravimetrias e a mobilizagdo porta a porta em ltuiutaba
(04/08).

DIFICULDADES ENFRENTADAS NOS MUNICIPIOS:

O municipio de Arapora pediu para mudar as acoes do més de julho para agosto. Proximas agoes ja
estdo agendas. A Elaine esta sempre a disposi¢do a ajudar e nos recebe muito bem;

O municipio de Canapolis pediu para remarcar a data do porta a porta (09/08)devido a convengao |
de partido e outras atividades que havera no municipio, ja estamos vendo outra data em contato
direto com o municipio que tem sido sempre muito atencioso;

No municipio do Prata, o Luiz (sec. meio ambiente) pediu para remarcar 0 porta a porta do dia |
12/08 para o dia 19/08. Ficaram de ligar para acertar os detalhes, mas até agora ndo retornaram; |’

No municipio de Monte Alegre, foi realizada. o porta a porta no dia (04/07), mas em contato
realizado com alguns membros da cooperativa da coleta seletiva a campanha educativa de
mobilizacdo da comunidade em prol da coleta ndo teve continuidade e na semana seguinte quando

os catadores passaram para recolher os reciclados a comunidade ndo havia realizado a separagao; |

Relatado alguns problemas a Cristina e tendo ela entrado em contato com os municipios de Monte
Alegre, Centralina e Gurinhata. 0 municipio que nos retornou foi apenas Monte Alegre ¢ ja foram
agendadas as agdes. O Sandro e a Janaira, estdo sempre a disposigdo.

NA NOSSA EQUIPE

Dois alunos pediram para ser desligados do projeto e a equipe ficou um pouco sobrecarregada, a
aluna Laura, entrou no projeto no més de julho para ajudar na mobilizagdo, a mesma ja havia
participado do PGIRS ano passado.

O maior problema identificado pela equipe tem sido a falta de compromisso para andamento das



Folha ne

1

Consdrcio Piblico Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentdvel do
Tridngulo Mineiro e Alto Paranaiba

agdes (PRATA, CENTRALINA E GURINHATA):

GRAVIMETRIAS

Nos municipios de Canapolis e Arapora as gravimetrias ja foram concluidas. Em Monte Alegre de
Minas falta uma amostra referente a uma festividade, porém deve ser feita em uma proxima
oportunidade de festa no municipio;

GRAVIMETRIAS CANCELADAS: |

- Gurinhata - dias 06/06 - 08/06 - 10/06 (O Eng.Marcelo entrou em contato com o Wender para ser
remarcado. disponibilizou as datas do més de julho e inicio de agosto, porém ndo ocorreu retorno.

- Prata - dias 27/06- 29/06 - 01/07 (O Marcelo entrou em contato com o Luiz Ricardo para
remarcar, e desde entdo ja foi remarcado pelo menos duas vezes marcadas por telefonemas.

A ultima data cancelada fo1 a de 01/08 - 03/08 - 05/08. a equipe compareceu no dia (01/08) as
6h:30min na UFU como combinado com o Luz Ricardo, que por desorganizagdo do municipio so
apareceu por volta das 09h:00 da manha, chegando ao municipio do Prata ndo havia organizado
nada para a agdo e a equipe retornou sem realizar a gravimetria, desperdi¢ando tempo. Segundo o
Eng. Marcelo o Luiz que iria remarcar para os dias 03/08 - 05/08 - 08/08. porém ndo retornou para
confirmar e novamente e foi desmarcado. O Marcelo combinou com o Luiz Ricardo que ndo ird
mais procura-lo cabendo ao municipio se organizar e confirmar a data para equipe ir a0 municipio.
Lembrando que o projeto serd finalizado no dia 11 de outubro. Apés essa data o municipio devera
realizar a gravimetria por outros meios para responder 8 FEAM. Ainda, lembramos que uma
gravimetria a ser realizada de forma particular custa em tomo de R$15.000.

- Centralina - J& ocorreu diversas tentativas de contato, mas nunca houve retorno. desde entdo o
Marcelo enviou diversos e-mails, mas sem resposta, parou de enviar.

- Ituiutaba - Estava marcado para o final de julho, dias 25/07 - 27/07 - 29/07, porém teve que ser
desmarcado devido &s férias dos colaboradores de Ituiutaba. o Bruno responsavel pelo aterro tem
sido atencioso a tentar contornar. Provavel que seja remarcado para o final do més de agosto 22/08 -
24/08 - 26/08 ou 29/09 - 31/09 - 02/10, mas aguarda resposta por e-mail para confirmar.

Ainda, percebe-se que o Bruno ndo entendeu qual o objetivo do projeto, bem como qual é o papel |
do CIDES e penso que seria interessante a Cristina informéa-lo. Também, pediu o termo de |
refer€ncia, a saber, o que esta previsto no projeto para 0 municipio. |

Percebemos a necessidade de cada municipio ter um técnico ambiental, ou, pessoa que disponha de
saberes e sensibilidade para o tratamento da questdo ambiental para nos apoiar no municipio e
prosseguir com as agdes apos o término do projeto.

As remarcagdes tém comprometido o desenvolvimento das atividades e dificultado o trabalho da
equipe, 0 que pode causar problemas para o encerramento do projeto no tempo estipulado, mas
destaca-se 0 empenho e o compromisso da equipe para conclusdo em tempo habil.

uozk-w_,v{dim Vs -Lca viq
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Consorcio Piblico Intermunicipal de
Desenvolvimento Sustentavel do
Tridngulo Mineiro e Alto Paranaiba

Uberlandia 08 de agosto de 2016

A Sra.

Keila Cristina Telle
Téc. Adm/Contadora - FUNEPU

Assunto: Pagamento da equipe do projeto - Implantacdo das Medidas Emergenciais do plano
de Gestdo Integrada de Residuos Solidos — PGIRS/CIDES.

Sra. Keila Cristina,

Solicito e autorizo o pagamento da equipe referente ao quarto més do projeto de 11 de
JULHO a 11 de AGOSTO de 2016.

Respeitosamente,

N
C%\‘--:.’{Cl A N1 dearig

Profa. Dra. Angela Maria Soares
Coordenadora do projeto
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FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

~ AUTONOMO.
AUTONOMO —RPA  0239/2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU.
situada a Rua Conde Prados. 211, Bairro Abadia. em Uberaba-MG. inscrita no CNPJ sob
o no. 20.054.326/0001-09. a importancia supra de R$2.140.80(dois mil cento ¢ quarenta
reais e oitenta centavos) referente a servigos prestados junto ao Projeto CIDES/Medidas
Emergéncias do plano de gestdo Integrada de residuos solidos como coordenadora.

Valor Bruto RS 2.160.00%
Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 RS

Apresentou comprovante teto maximo 1002.61 )<
Desconto de IRRF...base de Calculo: R$ ., R$ 19.20 _
LIQUIDO R$ 2.140.80 )<

(dois mil cento e quarenta reais e oitenta centavos)

Por ser verdade firmo(amos) © presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG,  de agosto de 2.016

Assint: I — [‘\ ggo\ F‘b

Nome: Angela Maria Soares

Endereco: Av.Jodo Naves de Avila 2121

Bairro: Centro

Cidade: Uberlancia

CEE:

C.P.F: 783 805 706 00

PIS 102 716 340 89 hics

Deposito Banco Brasil _agéncia 130T-6C/C 7578-7

l05130 9. w2
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FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO
) AUTONOMO.
AUTONOMO —RPA  0234/2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados, 211, Bairro Abadia, em Uberaba-MG. inscrita no CNPJ sob
o no. 20.054.326/0001-09. a importancia supra de R$400.00(quatrocentos reais) referente
a servicos prestados junto ao Projeto CIDES/Medidas Emergéncias do plano de gestao
Integrada de residuos solidos na realizagdo de palestras, reunides e visitas técnicas .

RS SU0.00>(

Valor Bruto

Desconto INSS 20% do teto de R$31 89.82 R$ 100.00 7{
Desconto de IRRF....base de Calculo: RS RS
LIQUIDO RS 400.00

(quatrocentos reais)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG.  de agosto de 2.016

Assint: : - A(ZODQ

Nome: Denise Cardoso da Silva

Endereco: Rua Maria Abrao Calil 22

Bairro: Pacaimbu

Cidade: Uberlandia - MG

CEP: 38401 -307

C.P.F: 28304101149

PIS: 120303 544 75 20591-2
Deposito Banco Brasil —agéncia 2591-7 C/C 293';(,8/’:

., e A T S S
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sar_ do Brasil

Retorno - todos -3o0 nivel

¢ Auto-Atendimento
- Comprovante — Arquivo

Agéncia débito: 15-9

Conta débito:  405730-9
CPFICNPJ 20054326/0001-08 FUN.EPU

Banco

Agencia crédito
Conta credito
Favorecido
Documento empresa
Data pagamento.
‘alor pagamenta:
Documento banco
Data real pagamento
‘yalor real pagamento
Autenticacao

0ot

2591-7

20598-2

DENISE CARDOSO DA SILVA

29/08/2016

400,00
00000000003259012039
29/0B/2016

400,00
775B4B6B092DFBECT

https://aapj.bb.com.br/aapj /home V2 .bb?tokenSessao=8334c461dd. ..
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154
Vist

ta s

o

-t



FUNE PU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

) AUTONOMO.
AUTONOMO —RPA  0237/2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados. 211, Bairro Abadia. em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09. a importancia supra de R$960.00(novecentos e sessenta reais)
referente a servicos prestados junto ao Projeto CIDES/Medidas Emergéncias do plano de
gestido Integrada de residuos solidos na realizagdo de palestras, reunides e visitas técnicas

Valor Bruto RS I.EOO,DU’TE
Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 R$ 240.00
Desconto de IRRF....base de Calculo: RS R$

LIQUIDO RS 960.00

(novecentos e sessenta reais)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG.  de agosto de 2. 016

]

e P
Assint: Lj@@f}f}
Nome: Leandro Oliveira Silva
Endereco: Rua do Cinegrafista 390
Bairro: Planalto
Cidade: Uberlandia - MG
CEP;
C.P.F: 078 160 056 10
PIS: 132.699.909-35
Deposito Banco Brasil —agéncia 1501-6 C/C 21922-3

o 20le



Banco do Brasil https://aapj.bb.com. br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=8354c46fdd.

Retorno - todos -3o nivel

| > Auto-Atendimento
'6 Comprovante — Arquivo

Agéncia debito. 15-9
Conta depito:  405730-9
CPFICNPY 20054326/0001-08 FUNEPLU.

Banco oM

Agéncia credito: 1501-8

Conta crédito 21922-3

Favorecido LEANDRO OLIVEIRA SiLVA
Documento empresa

Data pagamento 29/08/2016

Valor pagamento 980,00

Dacumenta banco: 00000000003259012037
Data real pagamento  29/08/2016

Valor real pagamenta. 960,00

Autenticacio: 1FAS004C0AI01946



FUNE PU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO
) AUTONOMO.
AUTONOMO — RPA  0241/2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU.
situada a Rua Conde Prados. 211. Bairro Abadia. em Uberaba-MG. inscrita no CNPJ sob
o no. 20.054.326/0001-09. a importancia supra de R$2.140.80(dois mil cento e quarenta
reais e oitenta centavos) referente a servigos prestados junto ao Projeto CIDES/Medidas
Emergéncias do plano de gestdo Integrada de residuos solidos como coordenadora.

Valor Bruto R$ ll60.00>(
Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 RS$

Apresentou comprovante teto maximo 1246.15

Desconto de IRRF....base de Calculo: RS : RS 1920
LIQUIDO R$ 2.140.80

(dois mil cento e quarenta reais € oitenta centavos)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG.  de agosto de 2. 016

Assint: Ugo j }
Nome: Luiz Nishiyama

Endereco: Av.Jodo Naves de Avila 2121

Bairro: Centro

Cidade: Uberlancia

CEP:

C.P.F: 002181 168 70

PIS 120 668 531 88

Deposito Banco Brasil —agéncia 7145-5 C/C 33161-9




Banco do Brasil

Retorno - todos -3o0 nive!

' Auto-Atendimento
6 Comprovante — Arquivo

Agéncia debito: 15-9

Conta debito:  405730-9

CPF/CNPJ 20054326/0001-09 FUNEPU
Banco Q01

Agéncia credito: T145-5

Conta crédito 33181-8

Favorecido LUIZ NISHIYAMA

Cocumento empresa
Crata pagamento:
\dalor pagamento:
Documento banco

Data real pagamenic:
‘“alor real pagamento!

Autenticacao

29/08/2016

214080
00000000003259012043
29/08/2016

214080
F8DCOBFC3C10D1F4

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=83 54c46fdd...
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FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO
) AUTONOMO.
AUTONOMO - RPA  0238/2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados. 211. Bairro Abadia. em Uberaba-MG. inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09. a importancia supra de R$1.120.00( hum mil cento e vinte
reais) referente a servigos prestados junto ao Projeto CIDES/Medidas Emergéncias do
plano de gestdo Integrada de residuos sélidos na realizagdo de palestras. reunides e
visitas técnicas .

Valor Bruto RS 1.400,00&
Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 RS 280.007 ~
Desconto de IRRF....base de Calculo: R$ RS

LIQUIDO 4 RS 1.120.00 X

( hum mil cento e vinte reais)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG., de agosto de 2. 016

Assint: ; bgo Dg
Nome: Marcelo Soares Costa

Endereco: Av.Jodo Naves de Avila 2121

Bairro: Centro

Cidade: Uberlancia

CEP:

C.P.F: 099 395 856 75

PIS: 210 460 766 57

Depésito Banco Brasil —agéncia 2918-1 C/C 55287 - Z

2l



Bance do Brasil

Retorno - todos -30 nivel

£ Auto-Ate ndimento
|e Comprovante - Arquivo

Agéncia débitor 15.9

Conta debite:  405730-9
CPF/CNPJ 20054326/0001-09 FUNE PU.

Banco

Agénoa credito
Conta crédito
Faworecido:
Deocumenta empresa
Data pagamento
‘alor pagamento:
Cocuments banco:
Data real pagamento

Valor real pagamento:

Autenticagdo:

001

2918-1

55287-9

MARCELO SOARES COSTA

29/08/2016

1.120,00
00000000003259012040
29/08/2016

1.120.00
B5E363DCYFB3IEAT3

https://aapj. bb.com.br/aapj/home V2.bb%tokenSessao=83 5 dedbfdd. ..
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FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

. AUTONOMO.
AUTONOMO - RPA  0236/2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados. 211. Bairro Abadia. em Uberaba-MG. inscrita no CNPJ sob
o no. 20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$400,00(quatrocentos reais) referente
a servigos prestados junto ao Projeto CIDES/Medidas Emergéncias do plano de gestdo
Integrada de residuos solidos na realizacdo de palestras, reunides e visitas técnicas .

Valor Bruto R$ 500.0 X

Desconto INSS 20% do teto de R$35189.82 R$ 100.00
Desconto de IRRF....base de Calculo: RS R$
LIQUIDO RS 400.00 )(

(quatrocentos reais)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG.  de agosto de 2. 016

Assint: _ L’gOGO
Nome: Roberta Christina Amancio

Enderego: Rua Mantova 205

Bairro: Jardim Europa

Cidade: Uberlandia - MG

CEP: 38414 695

C.P.F: 075145256 45

PIS: 166.014.677-59

Deposito Banco Brasil —agéncia 0098-1 C/C 109386-x

Folha n®




Panco do Brasil https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2.bb?tokenSessao=8334c46fdd...

Folha n®
142 ‘
Retorno - todos -3o nivel { Visto
W™ :
7

Agéncia débito, 15-9
Conta debito.  405730-9
CPFICNPY: 20054326/0001-09 FUNE.PU

Bance oo

Agéncia credito: 981

Conta credito 109386-X

Favorecido ROBERTA CHRISTINA AMANCIO
Documento empresa

Data pagamento 29/08/2016

“alor pagamento’ 400,00

Documents barica 00000000003258012036

(rata reai pagamento  29/08/2018
‘alor real pagamento. 400,00
Autenticacao 182EC55B2EB437B3



Folha n*
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FUNEPU - COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO \J

. AUTONOMO.
AUTONOMO — RPA 0240/ 2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU,
situada a Rua Conde Prados, 211, Bairro Abadia. em Uberaba-MG, inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09. a importancia supra de R$1.728.00 (hum mil setecentos e
vinte e oito reais) referente a servigos prestados junto ao Projeto CIDES/Medidas
Emergéncias do plano de gestdo Integrada de residuos sélidos como coordenadora.

N

Valor Bruto R$ 2.160.007\
Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 RS 432,00
Apresentou comprovante teto maximo

Desconto de IRRF....base de Calculo: RS ‘ RS

LIQUIDO RS 1.728.00 %

(hum mil setecentos e vinte e oito reais)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG.  de agosto de 2. 016

Assint: - B L‘206]

Nome: Vania Santos Figueiredo

Endereco: Av.Jodo Naves de Avila 2121

Bairro: Centro

Cidade: Uberlancia

CEP:

C.P.F: 043.773.244-46

PIS 127 295 704 48

Depdsito Banco Brasil —agéncia 1591-1 C/C 17684-2

5 gt TSR B




Banco do Brasil hnps:.f.-’aapj.bb.com.brfaapj.fhomeVZ.bt;?tokenScssaQESB54c46fdd,._

Retorno - todos -3o nivel

4>‘ Auto-Atendimento
- Comprovante — Arquivo
Agéncia debito. 159

Conta débito.  405730-8
CPFICNPJ 20054326/0001-09 FUN.EPU

Banco 001

Agéncia cradito: 1591-1

Conia crédito: 17684-2

Favorecido WANIZ SANTOS FIGUEIRECO
Documeanta empresa’

Data pagamenic: 29/08/2016

Valor pagamento 1.728,00

Documento banco (0000000003258012038
Ciata real pagamento.  29/08/2016

\alor real pagamento.  1.728.00

Autenticagao 1ABYBT79184C3469



FUNEPU- COMPROVANTE DE RECIBO PAGAMENTO

AUTONOMO.
AUTONOMO -RPA  0235/2016

Recebi (emos) da FUNDACAO DE ENSINO E PESQUISA DE UBERABA - FUNEPU.
situada a Rua Conde Prados. 211. Bairro Abadia. em Uberaba-MG. inscrita no CNPJ sob
0 no. 20.054.326/0001-09, a importancia supra de R$400.00(quatrocentos reais) referente
a servigos prestados junto ao Projeto CIDES/Medidas Emergéncias do plano de gestio
[ntegrada de residuos sélidos na realizagdo de palestras. reunides e visitas técnicas .

Valor Bruto R$ 500.0(}>§(

Desconto INSS 20% do teto de R$5189.82 R$ 100.00
Desconto de IRRF....base de Calculo: RS RS
LIQUIDO RS 400.00 _

(quatrocentos reais)

Por ser verdade firmo(amos) o presente recibo em duas vias de igual teor e forma.

Uberaba - MG.. de agosto de 2. 016

Assint: : L{g 1 q}

Nome: Laura Silva Arantes

Endereco: Rua Santa Edwirges 155 ap 32

Bairro: Santa Monica

Cidade: Uberlandia - MG

CEP: 38408 732

C.P.F: 114947 406 80

PIS: 164 082 609 94

Deposito Banco Brasil —agéncia 4165-3 C/C 20153-7

glha n*




Banco do Brasil

Retorno - todos -3¢ nivel

H@‘ Auto-Atendimento

- Comprovante — Arquivo

Agéncia debito 158

Conta débite.  405730-9
CPFICNPY 20054326/0001-08 FUNEFPU

Banco

Agéncia crédito:
Conta crédito.
Favorecido;
Documento empresa’
Data pagamenta:
‘alor pagamento:
Deocumento banco:

Data real pagamento:
‘falor real pagamento:

Autenticagao

001

4165-3

201537

LAURA SILVA ARANTES

29/08/2016

400,00
00000000003252012041
29/08/2016

40000
TTAEDSB10ED3F2D7

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=83 S4c46fdd. .

Folhan®




Aprovado pela INFRFB n® 736/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

| DARF

- 02 PERIODO DE -‘APLlPﬁ»‘-.{_'__i-:-

236

31!08!2016 Y ;:5_-,

|
| 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

20.054. 326)(5001 097

04 CODIGO DA RECEITA

0588 \ ./

| 01 NOME/ TELEFONE i
| fundacao de ensino pesquisa de uberaba j

]

| 05 NUMERO DE REFERENCIA

06 oATA E_)E VENCIMENTC

/"\/ N =
33197600 U120 20/09/2016 |
| irrf s rpa projeto CIDES 3 % (07 VALCR DO PRINCIPAL :
| 38,40
DARF valido para pagamento até20/09/2016 08 VALOR DA MULTA
Domicilic tributano do contribuinte = B OOO
| UBERABA Q VALOR DOS JUROS E / OU
' NAO RECEBER COM RASURAS | ENCARGOS DL- 1.025/68 0,00 |
Auto Atengimento Versao 4. 99 64 5401 - opgao 1- DLL versdo 1.3 l 0 N
' . 38,40

38400064626-3 41200543260-1

I Hlll ]

85640000000-1

00105886244-0

i

Aprovado pela INRFB n® 736/2007

14 AUTENTICA

\CAD BANCARIA (Somente nas 12 g 2° vias)

2* Via

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

? (02 PERIODO DE APURAGCAQ

31/08/2016

| 03 NUMEROC DO ;'J:-"'- QU CNP.

]
20.054.326/0001-09 |

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 0588 I
| . e (05 NUMERO DE REFERENCIA _|
(01 NOME / TELEFONE
| fundacao de ensino pesquisa de uberaba 06 DATA DE VENCIMENTO ,

33197600 20/09/2016 |
"_pa orejets CIDES "07 VALOR DG PRINCIPAL |
38,40 |
' DARF valido para pagamento até20/09/2016 08 VALOR DAMULTA _‘
Comicilio tributanc do contribuinte = 000
UBERABA 09 VALOR DOS JUROS E/ OU :
| NAO RECEBER COM RASURAS SEARDOS DL - 102k 0.00
Auta Atendimento Versio 4.99.84 5401 - opedo 1 - DLL versdo 13 10 VALOR TOTAL
e . SRS : 38,40 |
85640000000-1 38400064626-3 41200543260-1 00105886244-0 14 AUTENTICACAC BANCARIA (Somente nas 1% e 2° vias)

T

Il

'FI

J|

il

— conar nesta inha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada. |




Banco do Brasil_

Visualizador de Arquivos Retorno

Apgéncia debite  15-9

Conta debito:  405730-9
CPFICNPJ 20054326/0001-08 FUNDACAO DE ENSING E PESQUISA

Documento
empresa
Documento
baneco!

> Auto-Atendimento
~~" Comprovante - Arquivo

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE SECRETARIA DA RECEITA

FEDERAL

AGENTE ARRECADADOR CNC 001 - BANCO DO BRASIL

Linha digitave|

Data de pagamento
Perioda de apuracio
CPFICNPJ

Caodigo da receita:
Nr. de referéncia
Data de vencimento
Valer da receita bruta
acumuiada
percentual

‘alar principal

Valor da multa

Data dos
|uros/encargos

‘alor total
Autenticacao

B5640000000-1 38400064626-3
41200543260-1 00105886244-0

31/08/2016

16/09/2016

38.40
021965DD9AEF 5283

https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2.bb2tokenSessao=7fa6 | 3cc9eb. .
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Falha ne
) - ] ™
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3-CODIGO DE PAGAMENTO | 2305 / 1Y \
| SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP - v 75 L |
INSTITUTG NAGIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 08/2016
l ; ~ 1 W/
eevioencia soctac  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5. ipenmiFicanor 20.054_31\?/0001-;09 : ,"
I o = . s
|1 - NOME DL ZAD) T E f
| NOME OU RAZAO SOCIAL | ENDERECO / TELEFONE L ._‘,J,_ L. A—— 52.00 /
| Fundacdo de Ensino Pesquisa de Ura C,‘ e \J(;’
| 3319-7600 T ]
INSS RPA Projeto CIDES
5 3 FalLEs Q/‘ B l —
| A T __._..L.i_m; 8-
[
2 . VENCIMENTO 9. \VALOR DE QUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) 20/09/2016 ENTIDADES
“’ : ATENCAO: E vedada 2 utilizagdo de GPS para recolhimento de receiia e valor | ¥O-ATM/MULTAE
& | in ferior ao estipulado em Resolucdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS
~ | inferior devera ser adicionada & contribuicdo ou importancia correspandente nos meses
B unDs T T total | ou al o fi o]
s _: subseguentes, 3 (] que o al se]a igual ol superlor a0 valor minimo fixado. 1.TOTAL 1252;00 i
| | |
12 - AUTENTICAGAD BANCARIA
858?0000012 0 52000270230-0 52005432600-8 (01 092016087 - ZJ
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3- CODIGO DE PAGAMENTO | 2305
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP . ) s 1
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 4 - COMPETENCIA 08/2016
| raevioéwcia socar GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS | 5- IDENTIFICADOR 20.054.326/0001-09
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDERECO / TELEFONE & VALOR INSS | 1.252,00
Fundacao de Ensino Pesquisa de Ura
3319-7600 7 3
INSS RPA Projeto CIDES
8-
£ |2 . VENCIMENTO 9- VALOR DE OUTRAS
= | (Uso exclusivo do INSS) 20/09/2016 ENTIDADES
(5]
= - =
E ATENCAO: £ vedada 2 utilizagio de GPS para recalhimento de receita ce valo i AW X Mqu TAE
t | inferior 2o estipulado em Resol lugdio publicaca pela SRP. A receita gue resultar valo HROS
~'| |nferior devera ser adicionada & contribuicdo ou importancia correspondente nos
| meses subseguentes, até gue o total seja Igual ou superior ao valor minimo fixado. 1. TOTAL 1.252,00

2 - AUTENTICACAO BANCARIA
85870000012 0 52000270230 0 520054326(}0 8 0109201603? 2 1 i ’

W

i



Banco do Brasil

—

Visualizador de Arquives Retorno

| s Auto-Atendimento
(’ Comprovante — Arquivo

Agéncia debito: 153
Conta débito.  405730-9

CPFICNPJ 20054326/0001-08 FUNDACAQ DE ENSING E PESQUISA

Documento
empresa;
Documento
banco

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE INSTITUTO NACIONAL DO

SEGURO S

AGENTE ARRECADADOR: CNC 001 - BANCO DO BRASIL

Linha digitave!

Data de pagamento
Periodo de apuracio
CPFICNPJ

Codigo da receita:
Nr. de referéncia
Data de vencimento:
Valer da receita bruta
acumulada
percentual:

Valor principal

Valor da multa:

Data dos
juros/encargos:
\alor total
Autenticacio.

85870000012-0 52000270230-0
52005432600-8 01092016087-2

31/08/2016

1.252,00
STACTBCBCSE4FAAS

https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2.bb2tokenSessao=7fa6 | 3ccOeb. ..
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